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Referencia Poste Cinta

10.335

x2 

10.331

10.336

10.330

10.421

10.904

10.340

10.420

91
0m

m

2000mm

Ø 320mm

Ø 63mm

48mm

Cinta

Poste

10.335 10.331 10.336 10.330 10.421 10.904 10.340 10.420

4 puntos
conexión

RESIST

EN Steel barrier pole with 2 metres retractable tape and 4 
connection points for tapes. Dome base with 320mm diameter.

FR Poteau séparateur en acier comprenant une sangle 
extensible de 2m avec dispositif de sécurité et un socle.

PT Poste separador em aço com fita retráctil e 4 pontos de ligação. 
Base arredondada com 320 mm de diâmetro. Aço e plástico.

ES Postes separador de acero con cinta retráctil de 2 metros 
con dispositivo de seguridad y 4 puntos de conexión. 

Postes Separadores

Poste Separador
Acero

Con Cinta Retráctil
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Cinta

Poste

Referencia Poste Cinta

10.903
x2 

10.905

Referencia Poste Cinta Tamaño

10.926 Ø 320x910mm

x2 10.927 Ø 320x910mm

10.928 Ø 320x910mm

cierre seguro

91
0m

m

2000mm

Ø 320mm

Ø 63mm

48mm

10.90310.905

10.928 10.927 10.926

tubo: Ø 63mm

RESIST

Poste Separador
Metalizado

Postes Separadores

Poste Separador
Doble 

Con Cinta Retráctil
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Referencia Poste Cinta

10.370
x2 

10.371

Referencia Poste Cinta

13.705
x2 

13.706

Referencia Poste Cinta

80304A
x6 

80304R

2 m cinta

Poste
Separador
Emergencia

Base Poste
rellenable

ideal para museos, ferias, concesionarios

91
0m

m

2100mm

320mm

13.705 13.706

50
0m

m

2000mm

Ø 63mm

Ø 320mm

2.1 m cinta

80304A

10.370 10.371

80304R

base
plástico 
rellenable

RESIST

NUEVO

NUEVO

Poste Separador
MINI

Postes Separadores
Con Cinta Retráctil

500mm 
altura

2 m cinta negra4 puntos
conexióncromado o acero 

pintado en negro
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Referencia Poste Cinta RESIST

10.929
x2 

10.930

Referencia Color Tamaño

10.916 380x265mm

10.917 380x265mm

Referencia Diámetro

10.931 Ø 200mm

10.932 Ø 300mm

Ø 360mm

4 puntos
conexión

91
0m

m

2000mm

Ø 360mm

Ø 63mm

48mm

10.929 10.930

con rueda para 
un transporte 
rápido y fácil

1. Incline el poste 
ligeramente hacia a 
usted

2. Con la ayuda del pie,
deslice la base hacia adelante

3. La base rodante facilita 
el transporte 

Ø 300mmØ 200mm
10.916

10.917

10.931

10.929

10.932

Postes Separadores | Accesorios

Poste
Separador
con Rueda

Marco
para Poste

Bol y Conector
para Poste

Postes | Accesorios
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incluye
accesorios

2 m cinta 

10.918
Referencia Poste Cinta

13.700

13.701

13.702

13.703

13.704

Referencia Poste Cinta Tamaño

10.918 Ø 63x130mm

10.975 Ø 63x130mm

Referencia Tamaño

10.918P 87mm

incluye 
accesorios

montaje a
pared

2 m longitud

10.918

10.975

13
8m

m

76mm

3 puntos
conexión

Montaje a 
Pared

Soporte de 
Pared
con cinta retrátil

Barreras

Repuesto

Barreras | Accesorios

EN Retractable barrier tape with wall fixing system and 2 metres 
length. Wall tape receiver and screws are included. 

FR Sangle avec 2 mètres de long pour un montage mural. Support 
récepteur de sangle et vis inclus.

PT Fita retrátil com 2 metros de comprimento para fixação à parede. 
Suporte de recepção da fita e parafusos incluídos.

ES Cinta separadora retráctil de 2m de longitud con sistema de 
anclaje a pared. Incluye pieza receptora de cinta y tornillería.
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Referencia Color Tamaño

10.908 Ø 320x910mm
x2 

10.910 Ø 320x1000mm

Refeencia Color Tamaño

10.909 Ø 320x910mm
x2 

10.911 Ø 320x1000mm

Referencia Color Tamaño

10.914 Ø 320x1300mm
x2 

10.915 Ø 320x1300mm

Referencia Color Tamaño

10.912 Ø 320x1440mm
x2 

10.913 Ø 320x1440mm

tubo: Ø 50mm

Cordón
no incluido

Cordón
no incluido

10.908 10.910 10.909 10.911

10.91510.914 10.91310.912

tubo: Ø 50mm

RESIST

Poste para Cordón

EN Post for lace fitted with smooth tube and base.

FR Poteau pour corde avec tube lisse et base entaillé.

PT Poste para cordão com tubo liso e base esculpida.

ES Poste para cordón con tubo liso y base entallada.

Postes Separadores

Poste para Cordón
Cromado

Poste para Cordón 
Dorado

Poste para Cordón 
con Marco
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Referencia Color Longitud Tubo

10.990 1200mm Ø 20mm

Referencia Color Diámetro Anilla

10.991 Ø 100mm

Cordones Lisos

Referencia Color Fin Longitud

10.919 1500mm

10.920 1500mm

10.921 1500mm

10.922 1500mm

Cordones Trenzados

Referencia Color Fin Longitud

10.923 1500mm 

10.924 1500mm

10.925 1500mm

10.919 10.92210.921

13.446

13.447

10.920

Colgador 
Pared
para cordón

Referencia Fin Tamaño

13.446 50x37mm

13.447 50x37mm

ideal para casas señoriales, galerías, 
museos, aeropuertos, bancos 

 y muchos otros

NUEVO

10.923 10.924 10.925

tubo:
Ø 20mm

anilla: Ø 100mm

ejemplo con gráfica

ideal para 
terrazas, 
bancos, hoteles

37mm

Ø 18mmØ 6mm

Ø
 6

m
m

40mm

50
m

m

Cordones
para Postes

Accesorios para Postes
Accesorios

Barra Cromada
para Postes

Anilla 
Cromada
para Postes






